INV 356:702

SALLANDER 2485

648.

fl 485.

Lb. 523.8gi.

K.

Uppsala Universitets Bibliotek

Tsk. 35^b:702.

Fot. min.

Bil

247 ^{lastn.} nægde

"

fler

M. I. 3.

Ulcinaria de Casali

L. Eol. 18648.

Pl. 485.

L. 523.891.

D A I
A. 33.

Prologus primus libri primi

INCIPIT PROLOGVS IN LIB RVM
VI INTITVLATVR ARBOR VITE
CRVCIFIXE IESV. ET DICITVR OPVS
VBERTINI DE CASALI. Q VI FVIT FRA
TER PROFESSVS ORDINIS MINORVM
BEATI FRANCISCI.

Contra fidei plenam. Domine
Nueris christi iesu vere fide
libus & sancte paupertatis &
misericordie: maxime gementibus: &
dolentibus super misericordia iundati
bus ecclie defensione: & be
nedicione: iustitiae: & legitimitatis. Pa
pulus & magnum dolum iesu
suffrasti: & sue fissime misericordia uirginum inutilis
seruus Frater Vbertinus magis noie quam re: ordinis
beati francisci professus: ac per hoc per uero cognoscere maxi
mum pectoris: omnibus proponeat & scrilegus ipse ceterum
quod christu iesu s. eterni dei filiu & uiuolabile uirgi
nem maria ipsius eterni dei iesu dignissimam matrem per
nobis in hoc mundo crucifixos paupes & despectos
fideliter imitari. Iesus xps dei filius heri & hodie
ipse & in secula: iuxta apostoli sententiam: secun
dum propriu uerbum Apocalypsis primo ipse & ultimo
alpha & omega principium & finis primus & nouissi
mus: qui fuit mortuus & nunc est uiuens in seculo seculorum.
Ipse est mediator dei & honorum hoc xps iesus. Ipse me
dius noster stas quem ipse nos nescimus. Ipse principium
mediu & finis nostre salutis. Similiter ipse sic fecit pri
cipium mediu & finem libri sequentis. Nam huius libri
ipse est singulariter auctor & materia finis & forma.
Nihil enim in hoc libro intendit nisi iesu christi no
ticia & dilectio uiscerosa & imitatoria uita. Hic est
speciose mirre fasciculus quod a primeuo nouitiatus
mei inter ubera mea se collocare studuit: a quibus
millesies milles per mea ipuritatē sacrilegā crudeli
ter est ejectus. Nam a principio spūs eius ex quo in me
stat: memoria satagebat hunc mirre fasciculū colli
gere de tota silua latissima sue uirtuose uite quasi
ab uberibus mīris mee ipellēs eius uestigia imitari.
Et ex decimoquarto anno uite mee cum multis pre
ambulis desideriis ad sue uite sacratissimum ordinem
per seraphicum uix frāscū ab ipso iesu mire istitutū
mirabiliter me adduxit: a p̄te & mīre oblatu: quem usq
hodie miser magis cōmaculare. quod excolere: dum in
medio flumis uite relaxate positus cum labētibus
labor. quibus & ego factio non uerbo sepe suū occa
sione. Licit autem inter uanos studentū cu
mos secūdū huius tuis maliciā fuerū cōuersatus: ac
sepe philosophicis studiis deditus: spūs tamē bene
dicti iesu super me ipulit ista cōtēnere. O quoties
reieci: quoties p̄posui nudus nudum iesu seq & fa
ce regule lire quod uere spūs est: immobiliē adherere. Illud
tamē p̄positū retardate malitia sepe peius feci i re
laxatione uite & aliis miseris huius tuis: quod hi quos
nō sic spūs iesu interius agitabant. Et iō uita mea quod
sepe fuit sacrilega: spiritu iesu cōtinue uiolans & fortis